ila  da glaia

2026 plad Cila § 4a ghiia Jas ol

OS5 Cun) Aranll a g a2 a5 e Cila ) A shaie Jead dale B

.(14:15 R AN POVN [PPTRPEPLEG NN P ENL

el (e S Aol 8 Gl il Cila ) L shaie Led 5S35 ) 2026 Ao 8 abY) U Jsaal) iy
(sl 8 jedas ¥ il o g caslias ) e YY)

(IST) Jii)sasd a5 Gy Jsand) 8 B ) paen

Lagliial) Bl |
dalea Cala ) daslaia
dalea Cala ) dashhia
dalea cila j daslaia

dclall s ds gida Cala ) daslaia
14:15

dales Cila § daghaia

dclall s ds gida Cala ) daslaia
14:15

Adlao ol j daglaia

dclull s ds giae Cila ) da glata
14:15

Al cila ) daslaia

dalaa cila ) daslaia

Aela)l s ds gide Cala ) daslaia
14:15

dalra Cala ) dashaia

Aalha cila ) daslaia

dalea Cila j da glaia

ddlao Cala ) daglaia

delall s ds gida Cala ) daslaia
14:15

Aalha cila ) daslaia

delull s ds giae Cila ) da glaia
14:15

Al Cila ) dashaia

das as 2 R

Jue og
des a5y Ol

dee as ol
omad Jee a5

Jue o g (gl

onad Jae a g
dae am ol
onad Jee o
dac s ol
dee a5 ol
omab Jao a5
dac as (el

das a5y (ad

dee am ol
Jae as ol

el Jas o s
Jae as ol
b Jae a5

das o ol

s |
oY)
Pkl

sl Y)
el
S
el YY)
LEE

el YY)

el
il

|
cad
Y
Y
)
Axaall

Caand

fa il
02.03.2026

01.04.2026
02.04.2026
07.04.2026
08.04.2026

21.04.2026

22.04.2026
21.05.2026
22.05.2026
23.07.2026

11.09.2026
12.09.2026

13.09.2026

20.09.2026
21.09.2026

25.09.2026
26.09.2026
02.10.2026

03.10.2026

Loliallf aal)
(posdl) saluall 3
(Thar) 2sed il 2o
J3Y) ) e -
(i) osed) il 2o
I3V auall -
(Thsr) o5l adl 2o
S el B
(Th) gsed) poadll 2
Gl ) -
A a8 (5 SH) o
il
JSEY) a5
- (e 523) bl ne
wuall Liie
el e ) Gl
(ly L)
Gis) Aed) dandl Gl
Lall Aide -(aLhi'aA
i) el Al Gl
(sLata
) el Al Gl
S o sl —(sLiia
(osmsh) )il a5 43lic
(LsaSD) O aad) o g
- (S oudl) Gioall ye
SN ) e
- (Sl (il e
J3Y) aall
- (©sSdl) (il ae
ol lield sa
- (©sS o) (il 2e
o\‘))'..\h Cilaaw




Sld | 6552020-02 .—ila| 9100701 (8l 780 .. = Jiil ! iy zahav@boi.org.il | 02-6559017



