منظومة زهاف أيام عمل منظومة زهاف لعام 2026

كقاعدة عامة، تعمل منظومة زهاف من يوم الأحد حتى يوم الجمعة (حيث تكون

متاحة لمستخدميها يوم الجمعة حتى الساعة 14:15).

يعرض الجدول التالي الأيام في عام 2026 التي تكون فيها منظومة زهاف مغلقة، أو تُغلق في ساعة أبكر من المعتاد.

(الأعياد التي تصادف يوم السبت لا تظهر في الجدول).

جميع الأوقات في الجدول بحسب توقيت إسرائيل (IST).

نشاط المنظومة	هل هو يوم عمل	اليوم	التاريخ	العيد/المناسبة
منظومة زهاف مغلقة	ليس يوم عمل	الاثنين	02.03.2026	عيد المساخر (البوريم)
منظومة زهاف مغلقة	ایس یوم عمل	الثلاثاء	01.04.2026	عيد الفصح اليهودي (بيساح) - عشيّة العيد الأوّل
منظومة زهاف مغلقة	ليس يوم عمل	الأربعاء	02.04.2026	عيد الفصح اليهودي (بيساح) - العيد الأوّل
منظومة زهاف مفتوحة حتى الساعة 14:15	يوم عمل قصير	الخميس	07.04.2026	عيد الفصح اليهودي (بيساح) - عشيّة العيد الثاني
منظومة زهاف مغلقة	ليس يوم عمل	الثلاثاء	08.04.2026	عيد الفصح اليهودي (بيساح) - العيد الثاني
منظومة زهاف مفتوحة حتى الساعة 14:15	يوم عمل قصير	الأربعاء	21.04.2026	يوم الذكرى لقتلى معارك إسرائيل
منظومة زهاف مغلقة	لیس یوم عمل	الثلاثاء	22.04.2026	يوم الاستقلال
منظومة زهاف مفتوحة حتى الساعة 14:15	يوم عمل قصير	الأربعاء	21.05.2026	عيد الأسابيع (شفو عوت) - عشيّة العيد
منظومة زهاف مغلقة	لیس یوم عمل	الخميس	22.05.2026	عيد الأسابيع (شفو عوت)
منظومة زهاف مغلقة	ليس يوم عمل	الجمعة	23.07.2026	صیام التاسع من شهر آب (نیشعا بیآب)
منظومة زهاف مفتوحة حتى الساعة 14:15	يوم عمل قصير	الأربعاء	11.09.2026	رأس السنة العبرية (روش هشناه)- عشيّة العيد
منظومة زهاف مغلقة	ليس يوم عمل	الخميس	12.09.2026	رأس السنة العبرية (روش هشناه)
منظومة زهاف مغلقة	ليس يوم عمل	الجمعة	13.09.2026	رأس السنة العبرية (روش هشناه)- اليوم الثاني
منظومة زهاف مغلقة	لیس یوم عمل	السبت	20.09.2026	عشيّة يوم الغفران (الكيبور)
منظومة زهاف مغلقة	ليس يوم عمل	الأحد	21.09.2026	يوم الغفران (الكيبور)
منظومة زهاف مفتوحة حتى الساعة 14:15	يوم عمل قصير	الأحد	25.09.2026	عيد العرش (السوكوت) ـ عشيّة العيد الأوّل
منظومة زهاف مغلقة	لیس یوم عمل	الاثنين	26.09.2026	عيد العرش (السوكوت) - العيد الأوّل
منظومة زهاف مفتوحة حتى الساعة 14:15	يوم عمل قصير	الجمعة	02.10.2026	عيد العرش (السوكوت) - هوشاعنا رباه
منظومة زهاف مغلقة	لیس یوم عمل	السبت	03.10.2026	عيد العرش (السوكوت) - سمحات هنوراه